
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Zdeněk Ceral –  530 09 Pardubice, tel.:
 

Vykonávající svým jménem práva skupiny READY KIRKEN  
DIČ: CZ7312223336  
Číslo účtu/banka:
(dále jen Zástupce skupiny)  
 
2. pořadatel: Centrum Kultury LOVOS, 8. května 13, 410 02 Lovosice  
Akce: Václavská pouť, Lovosice  
Kontaktní osoba:  

IČ: 00830186  
DIČ: CZ00830186  
Číslo účtu/banka:  
(dále jen Pořadatel)  
 
uzavírají následující smlouvu o uskutečnění vystoupení skupiny READY KIRKEN  
 
II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
Pořadatel a Zástupce skupiny uzavírají podle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb. Ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o vytvoření uměleckých 
výkonů - koncertního vystoupení skupiny READY KIRKEN (dále jen Smlouva)  
 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY  
1. Pořadatel se zavazuje zabezpečit koncertní vystoupení skupiny READY KIRKEN dne 28.9.2023, místo konání 
akce: Lovosice, lesopark Osmička, amfiteátr (dále jen koncert).  
2. Délka vystoupení skupiny READY KIRKEN je stanovena v rozsahu cca  se začátkem vystoupení v 17.30 
hod. Zvuková zkouška proběhne před vystoupením v délce cca 30 min a to v – 17.00 – 17.30. Přístup na pódium pro 
přípravu aparatury bude zajištěn cca 20 min před začátkem zvukové zkoušky  
3. Pořadatel se zavazuje za hudební produkci uhradit skupině READY KIRKEN odměnu ve smyslu této smlouvy.  
1. Skupina READY KIRKEN v rámci svého koncertního vystoupení podá umělecký výkon v rozsahu dle části III/2 této 
Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretované skladby, uvedené v repertoárovém listě, který je součástí této 
Smlouvy jako příloha č. 1. Pořadatel je povinen playlist samostatně podepsat a potvrdit.  
2. Zástupce skupiny zabezpečí účast skupiny READY KIRKEN v místě koncertu, v den koncertu s tím, že skupina 
bude připravena na vystoupení nejpozději v - bude upřesněno. (příjezd h.). Časový plán celé akce bude stanoven po 
domluvě obou smluvních stran.  
 

 

IV. VYSTOUPENÍ SKUPINY READY KIRKEN  
V. POVINNOSTI POŘADATELE  
1. Požadujeme bezpečné místo, v areálu nebo v bezprostřední blízkosti, pro parkování následujícího počtu vozidel: 1 x 
transit, 1 x osobní auto (bude upřesněno před termínem konání koncertu).  
2. V případě potřeby pro stěhování nástrojové aparatury před koncertem na jeviště a zpět po skončení koncertu do 
doprovodného vozidla a na pomoc při její instalaci a demontáži, požadujeme zajištění 2 až 4 pomocníků. Tyto osoby 
nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných drog, po celou dobu jejich činnosti.  
3. Pořadatel zajistí samostatnou šatnu, která musí být čistá, osvětlená a uzamykatelná (klíče budou vydány Zástupci 
skupiny). Vybavení šaten - WC (WC může být i v blízkosti šatny), umyvadlo s teplou a studenou vodou, toaletní papír, 
mýdlo a zrcadlo. Dveře šaten prosíme označit nápisem READY KIRKEN. V případě venkovní akce (např. open air 
verze festivalu) budou podmínky stanoveny dohodou.  
4. Pořadatel zajistí požadovanou velikost pódia – 8 x 4 m a technické podmínky dle přiloženého rideru (příloha 
č. 2)  
5. Pořadatel nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání 
koncertu. Pořadatel odpovídá za škody na zdraví a na majetku, vzniklé skupině READY KIRKEN či jiným osobám v 
souvislosti s koncertem.  



6. Pořadatel je povinen zajistit a dodržovat požadované Technické a organizační podmínky, specifikované v článku V. 
této Smlouvy a konzultovat je v době přípravy a realizace koncertu, pouze s kompetentní osobou:

 

7. Počet členů skupiny: 4, technický doprovod: 4.  
8. Pořadatele chceme požádat o zajištění občerstvení pro skupinu READY KIRKEN v tomto rozsahu: jídlo pro členy 
skupiny READY KIRKEN a doprovodný tým (max. 8 osob) – teplá večeře, nebo obložené studené talíře, nápoje: 4 x 
láhev 1,5l vody neperlivé, 1 x láhev 0,7l víno červené (suché - přívlastkové) 8x pivo Plzeň, 1 x pomerančový 100% 
džus. Zajištění uvedeného občerstvení není podmínkou, ale kapelu potěší☺.  
 

VI. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ  
1. Smluvní strany se dohodly na základní odměně skupině READY KIRKEN za vystoupení ve výši 51 480 (nejsme 
plátci DPH) vč. dopravy, která je splatná takto: pořadatel zajistí platbu převodem na účet  na 
základě zaslané faktury nejdéle v den konání koncertu.  
2. V odměně jsou zahrnuty všechny nároky skupiny READY KIRKEN podle této Smlouvy (dále jen honorář).  
 

VII. AUTORSKÁ A JINÁ PRÁVA 2  
1. Pořadatel bere na vědomí, že pořizování obrazových (vč. fotografických) i zvukových záznamů uměleckého výkonu 
skupiny READY KIRKEN, nebo provádění rozhlasových či televizních přenosů, je možné pouze s výslovným 
souhlasem skupiny.  
2. Touto Smlouvou se neuděluje Pořadateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových snímků, 
obrazových a zvukových záznamů či jiných projevů osobní povahy skupiny READY KIRKEN.  
3. V případě nezaplacení odměny v rozsahu a termínech dle čl. VI této Smlouvy je Zástupce skupiny oprávněn od 
Smlouvy odstoupit, čímž není dotčeno jeho právo na náhradu nákladů a škod, způsobených s přípravou vystoupení 
skupiny READY KIRKEN.  
4. Zástupce skupiny při podpisu této Smlouvy činí vlastním jménem a potvrzuje, že je oprávněn zastupovat členy 
skupiny READY KIRKEN ve smyslu této Smlouvy, je oprávněn se zavazovat k povinnostem a udělovat ve jménu 
skupiny všechny souhlasy, uvedené v této Smlouvě.  
 

5. Malý zájem o vstupenky na koncert, technické problémy nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení Smlouvy 
či důvodem pro nekonání koncertu. Nekonání koncertu z uvedených důvodů nezbavuje Pořadatele povinnosti zaplatit 
odměnu skupině READY KIRKEN v plné výši ve smyslu této Smlouvy.  
6. Pokud bude konání koncertu znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo 
smluvní strany, např. přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo z důvodů nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události na straně skupiny READY KIRKEN, např. úraz, úmrtí v rodině, nemoc apod. mají obě smluvní 
strany právo od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu. Pořadatel má právo na náhradní 
termín.  
7. Pořadatel se zavazuje, že požádá oprávněné ochranné organizace (OSA, DILIA, Intergram či jiné oprávněné 
ochranné organizace) o udělení svolení s užitím uměleckých děl, jež budou prováděna při uměleckém vystoupení dle 
této Smlouvy. Pořadatel se zavazuje uhradit předepsané autorské honoráře a poplatky, na které mají tyto ochranné 
organizace právní nárok.  
8. Pořádání koncertu skupiny READY KIRKEN nelze zprostředkovat třetí osobě, bez písemného souhlasu Zástupce 
skupiny. Místo konání a druh akce (samostatný koncert, hudební festival, městské slavnosti, benefiční akce, privátní 
akce apod.) musí být přesně specifikované v předmětu smlouvy čl. 2, odst.I). Místo a druh akce lze změnit jen s 
písemným souhlasem Zástupce skupiny. Nedodržení ustanovení uvedených v tomto bodu zakládá skupině možnost od 
smlouvy odstoupit bez možnosti požadavku náhrady škody ze strany pořadatele  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
1. Tato Smlouva nabývá platnosti po jejím podpisu oběma účastníky dnem, kdy je její podepsané znění doručeno 
druhému účastníku.  
2. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními 
stranami.  
3. Přílohy Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí a jejich změna je možná jen způsobem, uvedeným v odst. 2. tohoto 
článku.  
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou identických exemplářích, každý z účastníků obdrží jeden z nich.  
 

 

Zástupce skupiny  
 
V Pardubicích dne:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Pořadatel  
 
V Lovosicích dne:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Potvrzenou smlouvu zasílejte prosím na adresu:  
Zdeněk Ceral,  530 09 Pardubice  
nebo elektronicky na email:  


